
1° PROVA TROFEO LEOTTA
125 JUNIOR ROK
QUALIFICA
Qualifica (10:00)

Pista del Sole - Melilli (1.147 Km)

13/11/2011  12:40
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www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: 6.169
Miglior Tmp : 55.704, Vel: 74,128
Velocità media di Corsa: 70,185

Tempo di Gara: 10:47
da: (11) NIFOSI' MICHELANGELO

Pos 

1
2
3
4
5
6

PIC 

1
2
3
4
5
6

N° 

11
203
97

305
311
49

Nome 

NIFOSI' MICHELANGELO

SCHEMBARI GIULIA

DI FRANCESCO GIUSEPPE

CUTRUPI ANGELO

LOMBARDO ROCCO

SAIEVA GIUSEPPE

Classe 

125 JUNIOR RO

125 JUNIOR RO

125 JUNIOR RO

125 JUNIOR RO

125 JUNIOR RO

125 JUNIOR RO

Miglior Tmp  

55.704
56.039
56.039
56.728
57.001
59.645

Dist. 

-.----
0.335
0.335
1.024
1.297
3.941

Dist. 

-.----
0.335
0.000
0.689
0.273
2.644

iglior Vel. 

74,128
73,684
73,684
72,789
72,441
69,230

Nel Giro 

8
6

11
9
5
5

Miglior Tempo 

55.764
56.244
56.471
56.873
57.453
59.889

2° Giro 

10
7

10
10

4
10

Telaio 

FA ALONSO

FA ALONSO

TONY KART

FA ALONSO

FA ALONSO

TONY KART

Motore 

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

Risultati della Qualifica
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